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UBND TtNH BiNH DIJONG 	 CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIVI' NAM 

TRU'ONG  DAI HOC THU DAU MOT 

DANH SACH CAP CHUNG CHi f1NG DUNG CONG NGHt THONG TIN 
(ChuAn ky 'tang sir dung cong nghe thong tin ca ban) 

Danh sach kern theo Quyet dinh so  51.3  /QD-DHTDM ngay  0 5 /  5  /2022 cila Hieu truerng 
Tnremg DH Thu Dau MOt 

STT SBD H9 ten Phai Ngay sinh sinh No sinh 
Diem 
TN 

Diem 
TH 

x  
Ket qua 

1 220400001 Nguyen Binh 	An Nam 11/09/2005 Hai Duang 7,0 6,0 Dat 
2 220400006 Biii Quang 	Chau Nam 24/01/2005 Binh Phu& 5,0 7,5 Dat 
3 220400009 Nguy8n Van 	Chinh Nam 23/09/1982 Nam Dinh 7,0 7,5 Dat 
4 220400010 Tnrcmg Quec 	CuOng Nam 13/09/2005 Binh Phuac 7,0 8,5 Dat 
5 220400013 Nguygn Ng9c Thai Duang Nam 22/12/2005 Binh Phuac 7,0 8,5 Dat 
6 220400014 Trail Ng9c Huang 	Giang Na 02/09/2004 Binh Phu& 5,5 8,5 Dat 

7 220400016 Nguy'L Dang Minh Hang Nir 24/06/2005 TP. He Chi Minh 5,0 5,5 Dat 

8 220400017 Vu Thi 	 Hang Nit 16/03/1984 Thai Binh 6,0 8,0 Dat 

9 220400020 Le TrAn Dieu 	Hien Nit 06/10/2000 Binh Phuac 5,5 6,0 Dat 

10 220400021 Do Tr9ng 	Hieu Nam 27/02/2001 Binh Phu& 5,5 7,0 Dat 

11 220400022 NguyL Huy 	Hieu Nam 26/02/2003 Binh Phu& 5,0 7,5 Dat 
12 220400023 Nguygn Trong 	Hieu Nam 17/06/2002 Binh PhuOc 8,0 8,5 Dat 
13 220400026 Bili Quec 	Hung Nam 08/12/2004 TP. Ho Chi Minh 5,0 7,5 Dat 
14 220400027 Tran Van 	Hung Nam 08/05/2004 Hai Duang 5,0 7,0 Dat 
15 220400028 Nguyen Hoai Tuan Khang Nam 26/07/2005 Binh Duang 8,5 8,5 Dat 

16 220400029 Via Ng9c 	Khanh Nam 01/08/1983 Thai Binh 7,0 5,0 Dat 

17 220400031 Le Thi 	 Lieu Na 04/10/2004 Binh Phuac 5,0 6,0 Dat 
18 220400032 Yong Thi Thiiy 	Linh Nit 13/10/2005 Binh Phuac 5,0 5,0 Dat 

19 220400034 Nguy& Van 	Lung Nam 13/12/2005 Binh Phuac 6,0 7,5 Dat 
20 220400036 Lir HuSrnh Thanh 	Ngan Nu 13/09/2003 Binh Phugc 5,5 7,0 Dat 
21 220400040 Nguygn The 	Ng9c Nam 20/10/2004 Binh Phuac 6,5 5,0 Dat 
22 220400041 Le Thi Yen 	Nhi Nit 13/06/2005 Binh Phuac 5,0 5,5 Dat 
23 220400044 Nguyen Thi Ng9c 	Oanh Na 02/02/2005 Binh Phu& 5,0 5,5 Dat 
24 220400046 D76 Van 	Phong Nam 24/12/1966 Hai Phong 8,0 8,0 Dat 
25 220400047 VO Van Phong 	Phil Nam 19/09/2005 Binh Phuac 5,5 7,5 Dat 
26 220400048 Hoang Ng9c 	Philc Nam 23/08/2004 Binh Ducmg 6,0 7,0 Dat 
27 220400049 Truang 	Philc Nam 11/10/2004 Thira Thien Hue 5,0 7,5 Dat 
28 220400052 Le Minh 	Phu& Nam 21/08/2005 Binh Ducmg 7,5 8,0 Dat 
29 220400055 Kheng Minh 	Quang Nam 01/02/2004 Binh Phu& 7,5 8,0 Dat 
30 220400058 Pham Thi 	Thia Na 27/03/1995 Binh Phu& 8,0 5,0 Dat 
31 220400061 Cao Van 	Tien Nam 23/08/2004 Binh Phugc 5,0 5,0 Dat 
32 220400062 Ming Van 	Tien Nam 09/04/2004 Binh Phuac 6,0 5,0 Dat 
33 220400063 Nguyen Ha Kha 	Tian Na 22/06/2004 Vfing Tau 6,5 5,5 Dat 
34 220400066 Ng6 Thien 	Tir Nam 18/02/2005 Binh Phu& 5,0 5,0 Dat 
35 220400068 Ming Van 	Tuyen Nam 30/08/2004 Binh Phuac 5,0 5,0 Dat 
36 220400069 Phan Dinh 	Van Nam 16/12/2005 Binh Phuac 7,5 6,5 Dat 
37 220400071 Lam Thi 	Xo Na 13/09/1980 Nam Dinh 7,0 7,5 Dat 
38 220400072 HuSTnh Gia 	Yen Nu 29/11/2004 Deng Nai 5,0 7,5 Dat  A  

Doc lap - Ty do - Hanh phtic 

Danh sach nay co 38 thi sinh. 
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UBND TINH BINH DUNG 	 LONG HOA XA-  HOI CHU NGHTA VIVI' NAM 
TRIXONG  DAI HOC THU DAU MOT 	 Doc lap - Tu. do - Hanh phoc  

KET QUA THI CHUG CHI UNG DUNG CONG NGHt THONG TIN 
(Chuin ky tang sir dung cong nghe thong tin co* bin) 

Dia diem: Trtrirng Cao ding Cling nghiep Cao su 
Kh6a thi ngay: 17/04/2022 

STT SBD Ho ten Phil NO),  sinh Noll sinh 
Diem 
TN 

Diem 
TH 

A 
Ket qui 

1 220400001 Nguyen Binh 	An Nam 11/09/2005 Hai Ducmg 7,0 6,0 Eqt 
2 220400002 Le Van 	 Anh Nam 02/02/2002 Binh Phuac 2,0 7,0 Khong dat 
3 220400003 Nguyen Phtrcmg 	Anh Nit 20/10/2003 Nghe An 4,0 7,0 Khong dat 
4 220400004 Nguyen Thi H6ng 	Anh Na 24/05/2004 Binh Phu& 2,5, 6,0 , Khong dat 
5 220400005 Lam Nguyen Gia 	Bao Nam 07/09/2004 Binh Phu& 3,5 7,5 Khong dat 
6 220400006 Biti Quang 	 Chau Nam 24/01/2005 Binh Phu& 5,0 7,5 Dat 
7 220400007 Doan Quang 	Chien Nam 20/08/2004 Binh Phuac 3,0 6,0 Kh8ng dat 
8 220400008 Nguygn Cong 	Chinh Nam 18/11/2002 Binh Phu6c 4,0 6,5 Khong dat 
9 220400009 Nguygn Van 	Chinh Nam 23/09/1982 Nam Dinh 7,0 7,5 Dat 
10 220400010 Tnrcmg Qu6c 	Cuing Nam 13/09/2005 Binh Phuac 7,0 8,5 Dat 
11 220400011 Nguyen Van 	Danh Nam 31/07/2004 Binh Phu& 4,5 7,0 Khong dat 
12 220400012 Hoang Thanh 	Dat Nam 13/08/2004 TP. Ho Chi Minh 3,0 6,5 Khong dat 
13 220400013 Nguyen Ng9c Thai 	Duang Nam 22/12/2005 Binh Phu& 7,0 , 8,5 , Dat 
14 220400014 Tran Ngoc Huang 	Giang Nit 02/09/2004 Binh Phtr6c 5,5 8,5 Dat 
15 220400015 Dieu 	 Hai Nam 28/10/2002 Binh Phuac 3,5 6,5 Khong dat 
16 220400016 Nguyen aang Minh 	Hang Nit 24/06/2005 TP. H6 Chi Minh 5,0 5,5 Dat 
17 220400017 Vii Thi 	 Hang Nil 16/03/1984 Thai Binh 6,0 8,0 Dat 
18 220400018 De Thi my 	Hanh Nix 06/01/2003 Binh Phu& 3,5 9,0 Khong dat 
19 220400019 Nguyen Nhtr Thanh 	Hao Nam 31/10/2005 Binh Phu& 3,0 7,5 Khong dat 
20 220400020 Le Trail Dieu 	Hien Nit 06/10/2000 Binh Phu6c 5,5 6,0 Dat 
21 220400021 D8 Tr9ng 	 Hieu Nam 27/02/2001 Binh Phuac 5,5 . 7,0 . Dat 
22 220400022 Nguyen Huy 	Hieu Nam 26/02/2003 Binh Phu& 5,0 7,5 Dat 
23 220400023 Nguyen Tr9ng 	Hieu Nam 17/06/2002 Binh Phu& 8,0 8,5 Dat 
24 220400024 Pham Hoang 	Hieu Nam 29/07/2004 TP. H6 Chi Minh 4,5 8,0 Khong dat 
25 220400025 Pham Minh 	Hieu Nam 28/08/2003 Binh Phu& 4,0 7,5 Khong dat 
26 220400026 Biii Qu6c 	 Hung Nam 08/12/2004 TP. H6 Chi Minh 5,0 7,5 Dat 
27 220400027 Tran Van 	 Hung Nam 08/05/2004 Hai Ducmg 5,0 7,0 Dat 
28 220400028 Nguyen Hoai Tuan 	Khang Nam 26/07/2005 Binh Ducmg 8,5 8,5 Dat 
29 220400029 vii Ng9c 	 Khanh Nam 01/08/1983 Thai Binh 7,0, 5,0, Dat 
30 220400030 Nguyen Thi Diem 	Lien Nu 16/09/2005 Binh Phu& 4,0 3,5 Khong dat 
31 220400031 Le Thi 	 Lieu Nil 04/10/2004 Binh Phtr6c 5,0 6,0 Dat 
32 220400032 Nong Thi Thity 	Linh Nit 13/10/2005 Binh Phu& 5,0 5,0 Dat 
33 220400033 Nguyen Duy 	Long Nam 24/06/2005 Dak Nong 4,5 5,5 Khong dat 
34 220400034 Nguyen Van 	Luang Nam 13/12/2005 Binh Phu& 6,0 7,5 Dat 
35 220400035 Nguyen Dim 	Manh Nam 31/12/2003 Thai Nguyen 4,5 7,0 Khong dat 

Dat 36 220400036 Lir Huynh Thanh 	Ngan Nu 13/09/2003 Binh Phu& 5,5 7,0 
37 220400037 Nguyen Thi Ng9c 	Ngan Nit 04/11/2005 TP. H6 Chi Minh 4,0 5,5 Khong dat 
38 220400038 Trieu Dire 	 Nghia Nam 11/01/2003 Binh Phu& 2,5 4,5 Khong dat 
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STT SBD Ho ten Phai Ngay sinh No'i sinh 
Diem 
TN 

Diem 
TH 

x 
Ket qua 

39 220400039 Nguyen Anh 	Ng9c Nu 02/03/2005 Binh Phuac 3,5 5,0 Khong dat 
40 220400040 Nguy6n The 	Ng9c Nam 20/10/2004 Binh Phu& 6,5 5,0 Dat 
41 220400041 Le Thi Yen 	Nhi Nit 13/06/2005 Binh Phuac 5,0 5,5 Dat 
42 220400042 Nguygn Yen 	Nhi Nu 15/11/2004 Binh Phu& 4,0 4,5 Khong dat 
43 220400043 Phiing Quynh 	Nhi Mt 07/07/2005 Lao Cai 3,0 5,5 KhOng dat 
44 220400044 Nguyen Thi Ng9c 	Oanh Nil 02/02/2005 Binh Phu& 5,0 5,5 Dat 
45 220400045 VO Thi Kieu 	Oanh Nit 27/02/2006 Binh Phuac 0,5 7,0 Khong dat 
46 220400046 DO' Van 	 Phong Nam 24/12/1966 Hai Phong 8,0, 8,0, Dat 
47 220400047 Vo Van Phong 	Phil Nam 19/09/2005 Binh Phuac 5,5 7,5 Dat 
48 220400048 Hoang Ng9c 	Plific Nam 23/08/2004 Binh Duong 6,0 7,0 Dat 
49 220400049 Trucmg 	 Ph& Nam 11/10/2004 Thira Thien Hue 5,0 7,5 Dat 
50 220400050 Truang Van 	Philc Nam 22/04/2003 Binh Phu& 3,0 6,0 Khong dat 
51 220400051 Hoarig Kim 	Piwng Nit 29/11/2004 Binh Phuac 3,0 4,0 KhOng dat 
52 220400052 Le Minh 	 Phuac Nam 21/08/2005 Binh Duong 7,5 8,0 Dat 
53 220400053 To Thi Thanh 	Phuong Nil 04/09/2004 Binh Phu& 4,0 6,0 Khong dat 
54 220400054 Bui Dirc 	 Quang Nam 29/10/2003 Binh Phuac 3,5 3,0 Khong dat 
55 220400055 Kh'iling Minh 	Quang Nam 01/02/2004 Binh Phuac 7,5 8,0 Dat 
56 220400056 Nguygn Thi Minh Thao Quyen Nit 27/10/2004 Binh Phuac 4,0 8,0 Khong dat 
57 220400057 Mang Ng9c 	Son Nam 13/02/2005 Binh Phu& 4,5 5,0 Khong dat 
58 220400058 Pham Thi 	 Thia Nu 27/03/1995 Binh Phuac 8,0... 5,0 ., Dat 
59 220400059 Nguygn Qu'Oc 	Thien Nam 13/09/2003 Binh Phuac 4,0 4,0 Khong dat 
60 220400060 NguyL Thi Anh 	Thu Nu 17/06/2004 Binh Phuac 4,0 5,5 Kh6ng dat 
61 220400061 Cao Van 	 Tien Nam 23/08/2004 Binh Phuac 5,0 5,0 Dat 
62 220400062 N6ng Van 	 Tien Nam 09/04/2004 Binh Phuac 6,0 5,0 Dat 
63 220400063 Nguyen Ha Kha 	Tran Nit 22/06/2004 Wing Tau 6,5 5,5 Dat 
64 220400064 Le Thanh 	 Trung Nam 30/05/2004 Binh Phu& 3,0 3,5 KhOng dat 
65 220400065 Nguy& Dan 	Truiyng Nam 01/12/2003 Ninh Binh 3,0 0,0 Khong dat 
66 220400066 Ng6 Thien 	 Td Nam 18/02/2005 Binh Phu& 5,0 5,0 Dat 
67 220400067 Pham Anh 	 Tudn Nam 24/08/2004 Binh Phtrot 2,5 3,5 'Chong dat 
68 220400068 Nong Van 	 Tuyen Nam 30/08/2004 Binh Phuac 5,0 5,0 Dat 
69 220400069 Phan Dinh 	 Van Nam 16/12/2005 Binh Phtrac 7,5 6,5 Dat 
70 220400070 Trdn Nguyen 	Vii Nam 12/11/2004 Binh Phu& 4,0 4,0 Khong dat 
71 220400071 Lam Thi 	 Xo Nit 13/09/1980 Nam Dinh 7,0 . 7,5 , Dat 
72 220400072 Huynh Gia 	 Yen Nil 29/11/2004 DOng Nai 5,0 7,5 Dat 

Danh sich nay co 72 thi sinh. 
Binh Duong, ngay...05....thang..57.....neim 2022 

Hit U 

TS. Nguyen Qu'Oc Cif ng 
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